Et ideo Nos dicta Pater gratis, et ex certa scientia bona fide, et omni fraude cessante laudantes appro-
bantes, ratificantes et confirmantes omnia, et singula capitula supradicta, ac universa, et singula in eis con-
tenta quo ut in eis melius et plenius continentur, ac Confitentes, et recognoscentes ea omnia, et singula 
vera esse, et inter nos sic fuisse et esse, ac renuntrantes omini exceptioni dictorum capitulorum nostrorum 
non factotum positorum, et unitorum inter nos iuxta formam, et tenorem in eisdem Capitulis ordinatis, et 
expressatis. Convenimus, et promitimus Pars Parti, et nobis ad invicem, et vicissim solemnibus stipulati-
onibus hinc inde intervenientibus, quod predicta capitula et omnia, et singula in eisdem contenta usque 
ad unquem attendemus, complebimus, tenebimus, et observabimus ef(f)icaciter cum omni effectu nobis 
ad invicem, et vicissim quibuscumque diversionibus, excursationibus, et exceptionibus retroiectis prout et 
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quemadmodum querulibet nostrum tangunt vel concernunt singula singulis referendo juxta predictorum 
Capitulorum Seriem et tenorem nec contra ea, seu aliquod eorum faciemus, vel veniemus, aut aliquem 
contravenire seu facere permittemus tacite, vel expresse, directe, vel indirecte, aut aliquo alio quesito Co-
lone. Promittentes nichilominus nos dicta Partes, videlicet una Pars nostrum alteri ad invicem, et vicissim 
quod restituemus et solvemus, dabimus, et paccabimus nobis invicem, et vicissim si quas missiones, et 
expensas dampna, et interesse aliquis, seu aliqui nostrum faciet, vel sustinebit, facient, aut sustinebunt 
pro predictis, aut ratione eorum, aut aliquo ipsorum in dampnum moram, culpam, neglectum, vel defec-
tum alicuis, aut aliquorum ipsorum ex nobis non complentis non servantia, seu non complentium aut non 
servantium omnia supradicta super quibus missionibus, expensis, dampnis, et interesse exedatur facienti, 
aut sustinenti, sive facientibus aut sustinentibus ex nobis plano, et simplici verbo sine testibus, et iuramen-
to nullo also probationum genere requisito. Renuntiantes cuiucumque iuri et consuetudini dicentibus: in 
principali causa minime debere refundi. Et pro predictis omnibus et singulis firmiter attendendis, faciendis 
et complendis obligamus una pars nostrum alteri ad invicem et vicissim omnia bona et iura nostra, et 
utriusque nostrum mobilia et inmobilia ubique presentia, et futura. Renuntiantes quantum ad hoc omnia, et 
singula supradicta contenta, et expressata in capitulis praincertis in quantum Nos, seu alteram partem nos-
trum concernunt cuicumque Legi, sive Iuri, usui, sive consuetudini penam dari, et solvi prohibenti, et Legi 
dicenti quod qui factum promittit solvendo interesse liberatur ab ipsa promissione et Juni dicenti: Quod por-
ra semel exaeta amplius exigi seu pati non possit. Ac omni alii Legi, Iuri, Canonico, vel Civili, foro, usatico, 
usui, et Consuetudini, ac Constitutioni premissis obviam venientibus ullo modo. Et ut predicta Capitula, et 
omnia, et singula antedicta maiori gaudeant firmitate non vi, nec dolo set sponte iuramus Nos dicta Partes, 
et utraque nostrum per Dominum Deum, et eius sancta quatuor Evangelia nostris manibus Corporaliter 
tacta, fideliterque iurata predicta omnia, et singula supradicta prout utrumque nostrum concernunt, et tan-
gunt, attendere, et complere, tenere, et observare, ac teneri compleri, et observari facere inconcusse, et 
in aliquo non contrafacere, vel venire aliquo iure, titulo, causa vel etiam ratione. Hoc igitur omnia et singula 
supradicta facimus, promittimus, convenimus et pascissimur Nos dicta Partes, et utraque nostrum alteri 
ad invicem, et vicissim, ac vobis Notario infrascrito tamquam publica Persona hac a nobis, et utraque parte 
nostrum, et pro aliis etiam personis quarum interest, aut poterint interesse pasciscenti, stipulanti et legi-
time necipienti. Caterum per pactum expresse inter nos dicta Partes initum volumus atque consentimus 
quod si forsan aliqua per inadvertentiam aut alias apparuerint in presenti Infraescrito nociva alicui Parti nos-
trarum seu dampnosa pro non scripta habeantur panitus taliter quod omnia, et singula ad utilitatem utrius-
que Partis iuxta naturam contractus intelligentur. Denique quod de predictis omnibus, et singulis fiant duo 
Consimilia publica. Instrumenta per Alphabetum divisa quorum unum utrisque Parti tradatur per Notarium 
Infraescritum. Actum est hoc in Monasterio Beata Maria Populeti Ordinis Cisterciensis Archiepiscopatus 
Tarraconensis et in Domo Capitulare. Vigesimo secundo die mensis Decembris anno a Nativitate Domini 
Millessimo quingentessimo vicesimo nono = Sig+num fr. Petri Quexal Abbatis predicti Monasterii Beate 
Maria Populeti Sig+++++++++++++++na nostrum fr. Geraldi Salinas Prioris fratrus Michaelis Longaris 
in sacra pagina Magistri, fr. Antonii Sabater Bursarii, fr. Antonii Ramires, fr. Salvatoris Bartran, fr. Jacobi 
Mas, fr. Andreas Capdevila, fr. Petri Vidal, fr. Jeronimi Burguyo, fr. Michaelis Barne, fr. Melchiorus Martí, fr. 
Gasparis Cruilles, fr. Petri Bernat, fr. Petri Mir, fr. Francisci Morales = Sig+++++++++++++++na nostrum, 
Gaspari Frexes, fr. Antoni Corbella, fr. Michaelis Grau, fr. Onofrii Dassio, fr. Jacobi Bota, fratrus Petri Mora-
gues, fr. Francisci Gonsalves, fr. Petri Boquer, fr. Gabrielis Petri, fratis Petri Dexea, fr. Alphons Hernandes, 
fr. Francisci Balanya, fratris Joannis Balester, fr. Francisci Fores, fr. Petri Graneras, fr. Grabielis Reguer, fr. 
Petri Puig = Sig++++++++++na nostrum fratris Joannis Malet, fratris Joannis Martí, fr. Michaelis Vila, fr. 
Joannis Marçal, fr. Raphaelis Mates, fr. Gabrielis Gatell, fr. Bernardi Pelegrí, fr. Michaelis Pexo, fr. Gabrielis 
Comes, fr. Francisci Grenyó, omnes monachi Conventuales iam sape et antedicti Monasterii Beata Maria 
Populeti, qui hac omnia, et singula supradicta laudamus concedimus, firmamus et juramus = Testes hujus 
rei sunt Venerabilis Petrus Vilagrassa Presbiter Rector Villa Borgiarum de Urgell, et honorabilis Petrus Alme-
nara Mercator Villa Speluncha Francolini = Nos frater Petrus Dei gratia Abbas Populeti hac omnia supradicta 
laudamus, approbamus, ratificamus atque confirmamus Iuribus nostris Monasterii semper salvis = Sig + 
num Jacobi Cerdá Preberi vicini Villa Speluncha Francolini, et pro Reverendo Domino Abbate insigni Mo-
nasterii Populeti Notarii Publici qui premissis una cum testibus suprapositis interfui eaque scripsi et Clausi, 
cum supra positis in lineis VIII tria, et XIX et successores, et XXI sub dictis pactis et Conditionibus, et XXVI 
solvere, et emendare et XXXVIII que et XXXXII Censals, et XXXXVII. Nos, LXIII et in domo capitulis, et LXV 
fratris, et LXVI. Fratris, et raso et emendato LXVII Petri Granera.
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